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Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 ROMIH RAJ Matija OŠ Slave Klavore Maribor 78 72 150

2 TREP Dino OŠ Tabor I Maribor 66 76 142

3 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž OŠ Tabor I Maribor 60 51 111

4 POREDOŠ Luka OŠ Ludvika Pliberška Maribor 49 53 102

5 RAJTER Matic OŠ Tabor I Maribor 50 52 102

6 ŽUNEC Jan OŠ Ludvika Pliberška Maribor 41 52 93

7 KARANOVIČ Anej OŠ Ludvika Pliberška Maribor 40 43 83

8 FIŠER Aleksej Matevž OŠ Ludvika Pliberška Maribor 41 36 77

9 BAN SAGADIN Alen OŠ Tabor I Maribor 32 42 74

10 MAJHENIČ Jan Luka OŠ Tabor I Maribor 17 10 27

STAREJŠI UČENCI, letnik 2004 in 2005

 
 

 

EKIPNO 
 

1 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

77 TREP Dino 66 76 142

75 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž 60 51 111

76 RAJTER Matic 50 52 102

179 355

2 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

31 KARANOVIČ Anej 40 43 83

32 ŽUNEC Jan 41 52 93

36 POREDOŠ Luka 49 53 102

148 278
 

 

 

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno

1 VIČAR Špela OŠ Kungota 76 77 153

2 KNUPLEŽ Vanesa OŠ Miklavž na Dravskem Polju 72 67 139

3 VERTNIK Iza OŠ FLV Slivnica 66 70 136

4 ROŽMAN Taja OŠ FLV Slivnica 54 74 128

5 JAKI Rima OŠ Tabor I Maribor 52 46 98

6 PETROVIČ Tajra OŠ Ludvika Pliberška Maribor 31 45 76

7 SOUFI Natali OŠ Ludvika Pliberška Maribor 32 41 73

8 ZUPAN Neja OŠ Ludvika Pliberška Maribor 40 24 64

9 MAJCEN Pika OŠ Ludvika Pliberška Maribor 32 31 63

UDOVIČIČ Nuša OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

REICHT Tamara OŠ Tabor I Maribor DNS

MIHAJLOVIČ Tara OŠ Tabor I Maribor DNS

STAREJŠE UČENKE, letnik 2004 in 2005

 
 



  
 

 

EKIPNO 

 

1 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

38 PETROVIČ Tajra 31 45 76

89 ZUPAN Neja 40 24 64

35 SOUFI Natali 32 41 73

110 213  
 

 

Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Gal OŠ Janka Glazerja Ruše 88 91 179

2 ŠULC Anže OŠ Janka Glazerja Ruše 87 83 170

3 BERAS Timotej OŠ FLV Slivnica 83 82 165

4 VRŠIČ Nejc OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 79 77 156

5 HANŽEL Gašper OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 81 74 155

6 KOKOL Domen OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 80 74 154

7 NOVAK Domen oš Dušana Flisa Hoče 74 72 146

8 GOMZI Filip OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 64 79 143

9 RAJTMAJER Anej OŠ FLV Slivnica 75 67 142

10 JAKI Til OŠ Tabor I Maribor 67 54 121

11 LINDENTAL DOBOVŠEK Jan OŠ Ludvika Pliberška Maribor 53 61 114

12 MATUŠAN Luka OŠ Tabor I Maribor 64 49 113

13 JELEN Tomaž OŠ Ludvika Pliberška Maribor 42 59 101

14 ČRTALIČ Žan OŠ Ludvika Pliberška Maribor 43 56 99

15 PUKŠIČ Lin OŠ Ludvika Pliberška Maribor 49 40 89

16 MLAKER Aljaž OŠ Ludvika Pliberška Maribor 52 31 83

17 ROGL Vito OŠ FLV Slivnica 35 48 83

18 VAJDIČ Marko OŠ Tabor I Maribor 45 34 79

MLASKO Jure OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

RAJTMAJER Anej OŠ FLV Slivnica DNS

ŠKOBER BABŠEK Tiano OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

UČENCI, letnik 2006 in 2007 (NASLON)

 
 

 

Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 JAKŠE Vita OŠ Janka Glazerja Ruše 83 89 172

2 ŠTRMAN Lina OŠ Ludvika Pliberška Maribor 74 70 144

3 LUŽNIC Lina OŠ Ludvika Pliberška Maribor 65 59 124

4 PETRIČ Rebeka Lana OŠ Ludvika Pliberška Maribor 37 31 68

5 DRAME Tosja OŠ Tabor I Maribor 23 28 51

DOVNIK Ajda OŠ Tabor I Maribor DNS

LEŠNIK Lana OŠ Tabor I Maribor DNS

MIUC ZELKO Lana OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

UČENKE, letnik 2006 in 2007 (NASLON)

 
 

 



  
 

 

 

EKIPNO 

 

 

1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

18 JAKŠE Vita 83 89 172

19 POTRČ Gal 88 91 179

20 ŠULC Anže 87 83 170

263 521

2 OŠ Cerkvenjak - Vitomarci

1. ser 2. ser skupno

2 VRŠIČ Nejc 79 77 156

5 KOKOL Domen 80 74 154

4 HANŽEL Gašper 81 74 155

225 465

3 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica

1. ser 2. ser skupno

14 BERAS Timotej 83 82 165

15 RAJTMAJER Anej 75 67 142

16 ROGL Vito 35 48 83

197 390

4 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

42 ŠTRMAN Lina 74 70 144

44 LUŽNIC Lina 65 59 124

39 LINDENTAL DOBOVŠEK Jan53 61 114

190 382

5 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

82 JAKI Til 67 54 121

83 MATUŠAN Luka 64 49 113

84 VAJDIČ Marko 45 34 79

137 313  
 



  
 

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno

1 VUTE Jan OŠ Selnica ob Dravi 81 86 167

2 MIHOLIČ Jaka Center za sluh in govor Maribor 77 70 147

3 HAMZIĆ Imram OŠ Janka Glazerja Ruše 59 79 138

4 HAUSER Žan OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 65 67 132

5 NALIČ Gal OŠ Janka Glazerja Ruše 54 59 113

ZOREC Lan OŠ Selnica ob Dravi DNS

VRŠIČ Tomaž OŠ Cerkvenjak-Vitomarci DNS

TJUKAJEV Alen OŠ Selnica ob Dravi DNS

TIŠLER Žiga OŠ Selnica ob Dravi DNS

KOVAČIČ Gabrijel OŠ Janka Glazerja Ruše DNS

IGLAR Gašpar OŠ Selnica ob Dravi DNS

MLAJŠI UČENCI, letnik 2008 in ml. (NASLON)

 
 

 

Udeležene osnovne šole: 
 

Ime osnovne šole in kraj Število učencev 

Osnovna šola Ludvika Pliberška Maribor 16 + (4) 

Osnovna šola Tabor I Maribor 10 + (4) 

Osnovna šola Janka Glazerja Ruše 5 + (1) 

Osnovna šola Cerkvenjak-Vitomarci 5 + (1) 

Osnovna šola Selnica ob Dravi 1 + (4) 

Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica 5 

Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju 1 

Osnovna šola Kungota 1 

Osnovna šola Slava Klavora Maribor 1 

Osnovna šola Dušana Flisa Hoče 1 

Center za sluh in govor Maribor 1 

 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Predsednik organizacijskega odbora:        Mitja VALENČAK 
Vodja tekmovanja in sodnik:                      Peter GOLOB, MS 
Glavni sodnik:        Silvo KOSTANJŠEK, DS 
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:     Peter GOLOB  

 
 
                                                                                                      Peter Golob 

                                                                                                regijski koordinator 

Januar 2019 
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